
1 

 

            

APSTIPRINĀTS 

 iepirkuma komisijas 

2018. gada 06.aprīļa sēdē 

protokols Nr. LDC 2018/8-1  

 

 

 

 

 

Iepirkums Publisko iepirkumu likuma 9. panta kārtībā 

 

“ Kurjerpasta pakalpojumu nodrošināšana” 

Identifikācijas Nr. LDC 2018/8 

 

 

 

 

Nolikums  

 

 

 

 

Rīga 2018



2 

 

A sadaļa 

 Vispārīgā informācija 

1. Pasūtītājs:  

Lauksaimniecības datu centrs. 

 

2. Pasūtītāja rekvizīti:  

Adrese: Rīga, Republikas laukums 2, LV-1010 

Reģ.Nr. 90001840100 

Banka: Valsts kase Rīgas norēķinu centrs 

Konts: LV88TREL2160380004000 

Tālr.: 67027240, 67027241 

Fakss: 67027006 

E-pasts: ldc@ldc.gov.lv 

3. Iepirkuma priekšmets un apjoms: 

3.1. sūtījumu (paku un sīkpaku) piegāde LDC pakalpojumu saņēmējiem un sūtījumu piegāde 

uz LDC reģionālajiem punktiem saskaņā ar tehnisko specifikāciju visā Latvijas 

Republikā; 

3.2. iepirkums ir sadalīts 2 daļās: 

3.2.1. I iepirkuma daļa – Sūtījumu (paku un sīkpaku) piegāde LDC pakalpojumu 

saņēmējiem; 

3.2.2. II iepirkuma daļa - Sūtījumu piegāde uz LDC reģionālajiem punktiem; 

3.3. pretendents var iesniegt piedāvājumu par visu iepirkuma priekšmetu vai atsevišķām 

daļām. 

 

4. Kontaktpersona, kura ir tiesīga sniegt organizatoriska rakstura informāciju par iepirkuma 

procedūru – Administratīvās nodaļas vadītāja Solvita Sondore-Rožeka, tālrunis: 67095061, 

fakss: 67027006, e-pasts: solvita.sondore-rozeka@ldc.gov.lv  

5. Piedāvājuma iesniegšana: 

piedāvājumu var iesniegt līdz 2018.gada 17. aprīlim plkst. 11.00 Rīgā, Republikas 

laukumā 2, 3.stāvā, 330. kabinetā, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta 

sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam. 

Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām Pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt 

vai atsaukt. 

6. Prasības pretendentiem: 

6.1. pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

6.2. pretendentam ir Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas izdota reģistrācijas 

apliecība pasta pakalpojumu sniegšanai. 

 

7. Pretendentam jāiesniedz šādi dokumenti: 

7.1. apraksti, kas atbilst tehniskās specifikācijas prasībām atbilstoši tai iepirkuma daļai, kurā 

pretendents iesniedz savu piedāvājumu;  

7.2. sūtījumu noformējuma veidlapu paraugi;  

7.3. sūtījumu noformējuma apraksts; 

7.4. sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas izdota pasta komersanta reģistrācijas 

apliecības kopija par tiesībām veikt piedāvāto pakalpojumu; 

7.5. finanšu piedāvājumi saskaņā ar piedāvājuma formu (C sadaļa);  

7.6. piedāvājuma forma ( C sadaļa). 

mailto:ldc@ldc.gov.lv
mailto:solvita.sondore-rozeka@ldc.gov.lv


3 

 

 

8. Iesniedzamo dokumentu noformējums: 

8.1. piedāvājuma tekstam jābūt latviešu valodā, vienā oriģinālā eksemplārā, lapām jābūt 

numurētām, slēgtā aploksnē; 

8.2. piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā aploksnē, vai kastē uz kuras jānorāda: 

 pasūtītāja nosaukums un adrese; 

 pretendenta nosaukums un adrese; 

 atzīme ”Piedāvājums iepirkumam „Kurjerpasta pakalpojumu 

nodrošināšana“ Identifikācijas Nr. LDC 2018/8. Neatvērt līdz 2018. gada 

17.aprīlim plkst. 11:00” 

8.3. visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem ar izturīgu diegu vai auklu. Diegiem 

jābūt stingri nostiprinātiem ar uzlīmi. Šuvuma vietai jābūt apliecinātai ar pretendenta 

pārstāvja ar paraksta tiesībām parakstu, jānorāda atšifrēts lappušu skaits. Piedāvājumam 

ir jābūt noformētam tā, lai novērstu iespēju nomainīt lapas, nesabojājot nostiprinājumu; 

8.4. piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem un dzēsumiem; 

8.5. piedāvājumu jāiesniedz par visu iepirkuma priekšmeta apjomu vai kādu no daļām 

atsevišķi; 

8.6. piedāvājums ir jāparaksta personai ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā/ 

Komercreģistrā nostiprinātām paraksta tiesībām vai citai personai, kuras paraksta 

tiesības pierādāmas, iesniedzot tās apliecinošu dokumentu; 

 

9. Pretendentu izslēgšanas nosacījumi: 

9.1. iepirkuma komisijai ir tiesības publiski pieejamās datu bāzēs pārbaudīt pretendenta 

piedāvājumā norādīto informāciju. Gadījumos, kad komisija ir ieguvusi informāciju 

publiski pieejamās datu bāzēs un pretendents uzskata, ka tā nav patiesa, attiecīgais 

pretendents ir tiesīgs iesniegt izziņu vai citu dokumentu par attiecīgo faktu. Ja 

pretendents piedāvājumā ir sniedzis nepatiesu informāciju, komisija izslēdz pretendentu 

no dalības iepirkumā; 

9.2. ja pretendents savas kvalifikācijas novērtēšanai nav iesniedzis visus prasītos dokumentus 

vai vispār nav iesniedzis pieprasīto informāciju, kā arī, ja tie neatbilst iepirkuma 

prasībām, tad pretendents no tālākas dalības iepirkumā tiek izslēgts un pretendenta 

piedāvājums netiek izskatīts; 

9.3. komisijai ir tiesības jebkurā laikā pieprasīt no pretendenta, kas izturējis kvalifikācijas 

pārbaudi, apliecinājumu, ka viņa kvalifikācija joprojām atbilst iepirkumā noteiktajām 

prasībām. Ja komisijai rodas šaubas par iesniegtās dokumenta kopijas autentiskumu, tas 

pieprasa, lai pretendents uzrāda dokumenta oriģinālu; 

9.4. gadījumā, ja pretendents nepilda komisijas prasības atbilstoši nolikuma pretendentiem vai 

atklājas, ka viņš sniedzis nepatiesas ziņas, iepirkuma komisija noraida viņa 

piedāvājumu; 

9.5.  pretendents, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tiks izslēgts no dalības 

iepirkumā šādos gadījumos: 

9.5.1. pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērots uz parādnieka maksātspējas atjaunošanu vērsts 

pasākumu kopums), apturēta tā saimnieciskā darbība vai pretendents tiek likvidēts; 



4 

 

9.5.2. ir konstatēts, ka piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai dienā, kad 

pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu 

pretendentam Latvijā vai valstī, kur tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, 

kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. Attiecībā uz Latvijā reģistrētiem 

un pastāvīgi dzīvojošiem pretendentiem tiks ņemta vērā informācija, kas ievietota 

Ministru kabineta noteiktajā informācijas sistēmā Valsts ieņēmumu dienesta publiskās 

nodokļu parādnieku datubāzes un Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas 

sistēmas pēdējās datu aktualizācijas datumā; 

9.5.3. iepirkuma dokumentācijas sagatavotājs (pasūtītāja amatpersona vai darbinieks), 

iepirkuma komisijas loceklis vai eksperts ir saistīts ar pretendentu Publisko iepirkumu 

likuma 25.panta pirmās un otrās daļas izpratnē vai ir ieinteresēts kāda pretendenta 

izvēlē, un pasūtītājam nav iespējams novērst šo situāciju ar mazāk pretendentu 

ierobežojošiem pasākumiem; 

9.5.4. uz pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, 

ka tā kvalifikācija atbilst prasībām, kas noteiktas paziņojumā par plānoto līgumu vai 

iepirkuma nolikumā, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja pretendenti ir 

personālsabiedrība ir attiecināmi PIL 9.panta 8.daļas 1.,2., un 3. punkta nosacījumi. 

 

10. Finanšu piedāvājums: 

10.1. piedāvājumam jābūt izteiktam euro; 

10.2. finanšu piedāvājumā I iepirkuma daļai cena par vienību 1.tabulā jānorāda atkarībā no 

Latvijas teritorijas (zonas), kur sūtījums jāpiegādā; 

10.3.finanšu piedāvājumā I iepirkuma daļai 2. tabulā Pretendentam jānosaka viena cena 

sūtījumu termināla - pakomāta sūtījumam neatkarīgi no sūtījuma izmēra, svara un 

piegādes vietas Latvijā; 

10.4.finanšu piedāvājumā I iepirkuma daļai 3. tabulā uzrāda I iepirkuma daļas kopējo cenu par 

1.un 2. tabulu kopā, kas veido kopējo piedāvājuma cenu I iepirkuma daļai; 

10.5. finanšu piedāvājumā II iepirkuma daļai jānorāda cena par vienību, ja Pasūtītājs 

norēķināsies ar pēcapmaksu 1 reizi mēnesī pēc rēķina saņemšanas; 

10.6. piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas, kas saistītas ar pakalpojuma nodrošināšanu 

Pasūtītājam (adresāta informēšana par piegādi, apdrošināšana u.c., kas minēti tehniskajās 

specifikācijās), izņemot pievienotās vērtības nodokli. 

 

11. Piedāvājumu izvēles kritērijs: 

11.1. piedāvājumu izvēles kritērijs ir zemākā cena, katrā iepirkuma daļā. 

 

12. Lēmuma pieņemšana: 

12.1. piedāvājumi, kas iesniegti pēc norādītā termiņa, netiks vērtēti; 

12.2. piedāvājumi, kam nav pievienots kāds no nolikumā minētajiem dokumentiem, netiks 

vērtēti; 

12.3. piedāvājumi, kas neatbilst tehniskajai specifikācijai, tālāk netiek vērtēti; 

12.4. iepirkumu komisija pārbauda vai pretendents kuram piešķiramas līguma slēgšanas 

tiesības, nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās 

daļas gadījumos; 

12.5. pasūtītājs informē pretendentu, par to, ka saskaņā ar  Valsts ieņēmumu dienesta 

publiskās nodokļu parādnieku datubāzes vai Nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas sistēmas pēdējās datu aktualizācijas datumā Ministru kabineta 

noteiktajās informācijas sistēmā ievietoto informāciju pretendentam vai PIL 9.panta 

astotās daļas  4.punktā minētajai personai piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā 



5 

 

vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, ir  

nodokļu parādi tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas 

kopsummā pārsniedz 150,00 EUR (viens simts piecdesmit eiro), un nosaka termiņu — 10 

(desmit) dienas pēc informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas, līdz kuram 

iesniedzams apliecinājums, ka pretendentam piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā 

dienā vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību 

piešķiršanu, nebija nodokļu parādu, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

sociālo iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā 

apliecinājums nav iesniegts, iepirkumu komisija pretendentu izslēdz no dalības 

iepirkumā;  

12.6. par iepirkuma uzvarētāju tiek atzīts tas pretendents, kura piedāvājums ir ar zemāko cenu 

katrā iepirkuma daļā; 

12.7. 3 (trīs) darba dienu laikā pēc iepirkuma komisijas lēmuma pieņemšanas visi pretendenti 

tiks informēti par komisijas pieņemto lēmumu; 

12.8. iepirkuma komisija var pieņemt lēmumu par iepirkuma pārtraukšanu, ja ir objektīvs 

pamatojums. 

 

13. Līguma slēgšana: 

13.1. līgums tiks slēgts uz 12 mēnešiem; 

13.2. Pasūtītājs norēķināsies ar pretendentu 1xmēnesī ar pārskaitījumu pēc rēķina saņemšanas; 

13.3.Iepirkuma līgums tiks slēgts ar katras iepirkuma daļas uzvarētāju atsevišķi; 

13.4.ja iepirkuma uzvarētājs 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Pasūtītāja uzaicinājuma nenoslēdz 

līgumu, iepirkuma izpildes tiesības pāriet pie Pretendenta, kura iesniegtais piedāvājums 

atbilst visām iepirkuma prasībām un ir ieguvis nākošo zemāko cenu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

B sadaļa 

Tehniskā specifikācija 

 

I iepirkuma daļa 
1. “Sūtījumu (paku un sīkpaku) piegāde ar kurjeru LDC pakalpojumu saņēmējiem” 

 

1.1. Sūtījums “no durvīm līdz durvīm” LDC pakalpojumu saņēmējiem visā Latvijas teritorijā; 

1.2.Sīkpaku un paku (sūtījumu) pieņemšana Pasūtītāja adresē Rīgā, Citadeles ielā 3, pēc 

nepieciešamības (kurjera izsaukums);  

1.3. Sīkpaku un paku nosūtīšana adresātiem visā Latvijas teritorijā ( ar vai bez paziņojuma 

„izsniegt personīgi” par sūtījuma izsniegšanu (nosaka Pasūtītājs katram sūtījumam 

individuāli)); 

1.4. Sūtījumu apdrošināšana; 

1.5. Atskaišu iesniegšana Pasūtītājam 1-2x mēnesī un dokumentu atgriešana; 

1.6. Iespēja sekot piegādēm (pieeja piegādes apstiprinājumu saņemšanai); 

1.7. Ar pasūtījumu veidlapām/pavaddokumentiem/instrukcijām Pasūtītāju nodrošina 

Pretendents; 

1.8. pakalpojumu saņēmēja (adresāta) obligāta savlaicīga informēšana par piegādi un 

vienošanās par piegādes laiku; 

1.9. Piegādes termiņš – nākamā darba diena; 

1.10.  Sūtījumu norādītais apjoms ir indikatīvs un var mainīties atbilstoši faktiskajiem 

pasūtījumiem; 

1.11. Norēķini ar pretendentu caur Pasūtītāju tiks veikti atbilstoši faktiskajam sūtījumu 

skaitam. 

 

Rindas 

Nr. 
Svars 

Plānoto sūtījumu daudzums 

Rīgas robežās  

 

1. zona 

No Rīgas uz lielajām 

pilsētām* un 

novadiem** 

2. zona 

No Rīgas uz 

pārējo 

teritoriju 

3. zona 

Piegāde nākamajā darbdienā  

1. Līdz 5 kg 10 500 900 

2. Līdz 10 kg 10 50 200 

3. Līdz 15 kg 10 10 20 

4. Līdz 20 kg 10 10 10 

5. Virs 20 kg 10 10 10 

   

*lielākās pilsētas – Aizkraukle, Alūksne, Balvi, Bauska, Cēsis, Daugavpils, Dobele, Gulbene, 

Jēkabpils, Jelgava, Krāslava, Kuldīga, Liepāja, Limbaži, Ludza, Madona, 

Ogre, Preiļi, Rēzekne, Saldus, Talsi, Tukums, Valka, Valmiera, Ventspils. 

** lielākie novadi – Ādažu, Babītes, Baldones, Carnikavas, Garkalnes, Inčukalna, Krimuldas, 

Ķekavas, Mālpils, Mārupes, Olaines, Ropažu, Salaspils, Saulkrastu, Sējas, 

Siguldas, Stopiņu, Jūrmalas. 

 

 

 



7 

 

 
2. ”Sūtījumu termināļa - pakomāta pakalpojumi” 

 

2.1. Pakomātu skaitam visā Latvijas teritorijā jābūt ne mazāk kā 100 (viens simts); 

2.2. Sīkpaku un paku pieņemšana Pasūtītāja adresē Rīgā, Citadeles ielā 3 pēc nepieciešamības 

(izsaukums); 

2.3. Sūtījumu apdrošināšana; 

2.4. Pakas saņēmēja informēšana par pakas piegādi sūtījumu terminālī; 

2.5. Piegādes termiņš – nākamā darba diena; 

2.6. Iespēja sekot piegādēm; 

2.7. Sūtījuma uzglabāšanas laiks pakomātā – 7 dienas; 

2.8. Sūtījuma maximālais svars 1 pakai līdz 30 kg; 

2.9. Pretendentam jānosaka viena cena sūtījumam neatkarīgi no sūtījuma izmēra, svara un 

piegādes vietas Latvijā; 

2.10. Paredzamais apjoms mēnesī  ap 200 pakas, atkarībā no pakalpojumu saņēmēja izvēles. 

 

Pakalpojums Plānoto vienību skaits 12 

mēnešos 

sūtījums neatkarīgi no izmēra, svara un piegādes vietas 

Latvijā 

2400 gab 

 

 

II iepirkuma daļa 
“Sūtījumu piegāde uz LDC reģionālajiem punktiem” 

 

1.1. Sūtījumu piegāde uz LDC reģionālajiem punktiem un no LDC reģionālajiem punktiem; 

1.2. Sūtījumu pieņemšana pasūtītāja adresē Citadeles ielā 3, Rīgā (kurjera izsaukums pēc 

nepieciešamības); 

1.3. Sūtījumu piegāde šīs sadaļas tabulā norādītajiem adresātiem (LDC reģionālajiem punktiem) 

nākamajā darba dienā līdz 10:00; 
1.4. Viena sūtījuma svars būs līdz 31 kg; 

1.5. Iespēja sekot piegādēm (pieeja piegādes apstiprinājumu saņemšanai); 

1.6. Par pakalpojumu Pasūtītājs norēķināsies ar pēcapmaksu atbilstoši veiktajām piegādēm; 

1.7. Ar pasūtījumu veidlapām/pavaddokumentiem/instrukcijām Pasūtītāju nodrošina 

Pretendents; 

1.8. Kurjeram piegādes laikā jāpieņem atpakaļsūtījums no katra reģionālā punkta norādītajās 

dienās un tas jāpiegādā nākošajā darba dienā līdz 16.00 uz Pasūtītāja adresi Citadeles iela 3, 

Rīga. 

1.9. Līguma izpildes laikā grafiks var tikt mainīts, iepriekš saskaņojot ar Izpildītāju. 

 

LDC reģionu adreses uz kurām sūtījumi 

jāpiegādā no Citadeles ielas 3, Rīgā 

Sūtījumu biežums 

Preiļi, Daugavpils iela 59, LV-5300 2 reizes nedēļā (pirmdienās, ceturtdienās) 

Jelgava, Dobeles iela 41a, LV-3001 2 reizes nedēļā (pirmdienās, ceturtdienās) 

Valmiera, Mūrmuižas iela 18, LV-4201 2 reizes nedēļā (pirmdienās, trešdienās) 

Madona, Rīgas iela 4, LV-4801 1 reizi nedēļā (otrdienās) 

Aizkraukle, Rūpniecības iela 9, LV-5101 1 reizi nedēļā (otrdienās) 

Daugavpils, Sēlijas iela 25, LV-5415 1 reizi nedēļā (otrdienās) 

Bauska, Uzvaras iela 3, LV-3901 1 reizi nedēļā (otrdienās) 



8 

 

Talsi, Krišjāņa Valdemāra iela 21a, LV-3201 2 reizes nedēļā (pirmdienās, trešdienās) 

Saldus, Viesnīcas iela 1, LV-3801 2 reizes nedēļā (trešdienās, piektdienās) 

Tukums, Pasta iela 25, LV-3101 1 reizi nedēļā (trešdienās) 

Gulbene, Ābeļu iela 8, LV-4401 2 reizes nedēļā (trešdienās, piektdienās) 

Jēkabpils, Bebru iela 108, LV-5201 2 reizes nedēļā (trešdienās, piektdienās) 

Rēzekne, Brāļu Skrindu iela 11, LV-4600 2 reizes nedēļā (trešdienās, piektdienās) 

Lēdmane, “Pagastmāja”, Lēdmanes pagasts, 

Lielvārdes novads, LV-5011 

1 reizi nedēļā (piektdienās) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

C sadaļa 

Piedāvājuma forma 
 

Iepirkuma procedūras nosaukums: “Kurjerpasta pakalpojumu nodrošināšana”  

Iepirkuma procedūras identifikācijas Nr. LDC 2018/8 

 

1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums 

 

Rekvizīti 

 

 

 

 

 

 

2. KONTAKTPERSONA  

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr./ fakss  

e-pasta adrese  

 

3. Tehniskais piedāvājums  

3.1. jāiesniedz apraksti, kas atbilst tehniskajām specifikācijām,  

3.2. aizpildāmo veidlapu paraugi,  

3.3. sūtījumu noformējuma apraksti. 

 

4. Finanšu piedāvājums  

4.1.finanšu piedāvājums I iepirkuma daļai: 

Finanšu piedāvājuma 1. tabulas kopējo summu veido kopsumma par visām piegādes zonām 

1.tabula 

Svars 

Tarifi EUR 

 

1.zona 

 

2. zona 3. zona 

 

Plānoto 

vienību 

skaits 12 

mēnešos 

Vienības 

cena 

EUR bez 

PVN 

Kopā 

(apjoma 

cena) 

bez PVN 

Plānoto 

vienību 

skaits 12 

mēnešos 

Vienības 

cena 

EUR bez 

PVN 

Kopā 

(apjoma 

cena) 

bez PVN 

Plānoto 

vienību 

skaits 12 

mēnešos 

Vienības 

cena 

EUR bez 

PVN 

Kopā 

(apjoma 

cena) 

bez PVN 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Līdz 5 kg 10   500   900   

Līdz 10 kg 10   50   200   

Līdz 15 kg 10   10   20   

Līdz 20 kg 10   10   10   

Virs 20 kg 10   10   10   

KOPĀ bez 

PVN 

- -  - -  - -  

 

Kopējā piedāvājuma summa pa visām zonām (4.aile+7.aile+10.aile) 

KOPĀ BEZ PVN  



10 

 

 

2.tabula  

Pakalpojums Plānoto vienību skaits 

12 mēnešos 

Vienības cena bez 

PVN 

Kopā bez PVN 

sūtījums neatkarīgi no izmēra, 

svara un piegādes vietas 

Latvijā 

2400   

  

3. tabula 

Finanšu piedāvājums I iepirkuma daļai: 
 

 Summa EUR  

1.tabulas kopējā piedāvājuma cena bez PVN  

2.tabulas kopējā piedāvājuma cena bez PVN  

KOPĀ bez PVN  

PVN 21%  

KOPĀ ar PVN 21%  

 

 

4.2. Finanšu piedāvājums II iepirkuma daļai: 
 

LDC reģionu 

adreses 

Sūtījumu 

biežums 

nedēļā  

vienā 

virzienā  

Cena EUR 

par piegādes 

reizi uz 

reģionu bez 

PVN  

Cena EUR 

kopā bez 

PVN 

(2.aile 

x3.aile) 

Cena EUR 

par piegādes 

reizi no 

reģiona bez 

PVN 

Cena EUR 

kopā bez 

PVN 

(2.aile 

x5.aile) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Preiļi, Daugavpils iela 

59, LV-5300 

2     

Jelgava, Dobeles iela 

41a, LV-3001 

2     

Valmiera, Mūrmuižas 

iela 18, LV-4201 

2     

Madona, Rīgas iela 4, 

LV-4801 

1     

Aizkraukle, 

Rūpniecības iela 9, 

LV-5101 

1     

Daugavpils, Sēlijas 

iela 25, LV-5415 

1     

Bauska, Uzvaras iela 

3, LV-3901 

1     

Talsi, Krišjāņa 

Valdemāra iela 21a, 

LV-3201 

2     

Saldus, Viesnīcas iela 

1, LV-3801 

2     

Tukums, Pasta iela 

25, LV-3101 

1     

Gulbene, Ābeļu iela 2     



11 

 

 

 

Piedāvājumu paraksta pretendenta pārstāvēt tiesīgā persona. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8, LV-4401 

Jēkabpils, Bebru iela 

108, LV-5201 

2     

Rēzekne, Brāļu 

Skrindu iela 11, LV-

4600 

2     

Lēdmane, 

“Pagastmāja”, 

Lēdmanes pagasts, 

Lielvārdes novads, 

LV-5011 

1     

KOPĀ bez PVN -  -  

 

Kopējā piedāvājuma summa bez 

PVN  (kopsumma 4.aile+6.aile) 

 

 

PVN 21%  

KOPĀ AR PVN 21%  


